DA SECRETARIA DE SEGURANÇA, CIDADANIA, TRÂNSITO E 

TRANSPORTE DE HORIZONTE/CE  

NÚMERO DO CONTRATO: 2025.10.17.1 

CONTRATANTE: SECRETARIA DE SEGURANÇA, CIDADANIA, TRÂNSITO E 

TRANSPORTE DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE 

CONTRATADA: GENTE SEGURADORA S/A 

VALOR TOTAL: R$ 31.113,03 (TRINTA E UM MIL, CENTO E TREZE REAIS E 

TRÊS CENTAVOS) 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 28 DE OUTUBRO DE 2025. 
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES. 
SIGNATÁRIOS: JOSÉ NETO MAIA (CONTRATANTE), E CARLOS EDUARDO 

PINTO SOUZA (CONTRATADO). 
OBSERVAÇÃO: O DESCRITIVO DOS ITENS, VALORES UNITÁRIOS E

[...]

AQUISIÇÕES DE GASES MEDICINAIS COM CESSÃO DE CILINDROS E TANQUE 

CRIOGÊNICO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO 

MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE. 

ORGÃO CONTRATANTE: SECRETARIA DE SAÚDE. 

PROPONENTE VENCEDOR GRUPO 01 – WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO 

NORDESTE LTDA COM O VALOR TOTAL DE R$ 703.150,00 (SETECENTOS E TRÊS MIL, 

CENTO E CINQUENTA REAIS) 

DATA DA ADJUDICAÇÃO/ HOMOLOGAÇÃO: 28 DE OUTUBRO DE 2025. 

OBSERVAÇÃO: O DESCRITIVO DOS ITENS, VALORES UNITÁRIOS E TOTAIS CONSTAM 

DA PLATAFORMA COMPRAS.GOV.BR, DO PORTAL DE LICITAÇÕES DO TCE/CE, PORTAL 

NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PUBLICAS – PNCP E NO SITIO ELETRÔNICO OFICIAL